ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 40 de 11 de julho de  2019

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 005/2019.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Preliminar

das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado 005/2019, de acordo com o

estabelecido no Edital de Abertura n° 39/2019, de 01 de julho de 2019:

Nº da inscrição Candidato
Documento de

identidade

01                         Paulo Calza 3105849925

02                         Juliane Cenci 7111493065

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos onze dias do mês de julho de dois

mil e dezenove.

José Carlos Breda

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Data Supra

Valdir Falcade

Secretário Municipal da Administração